АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

28.12.2010 г. № 1698

О внесении изменений в новую систему оплаты труда работников
муниципальных учреждений здравоохранения Качканарского

городского округа, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского округа  от 21.04.2010 г. № 509

 «Об утверждении новой системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений здравоохранения

Качканарского городского округа»

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в новую систему оплаты труда работников муниципальных
учреждений здравоохранения Качканарского городского округа,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.04.2010 г. № 509 следующее изменение:
1) Таблицу 10 изложить в новой редакции:

№
пп

Наименование должности Размер должностного
оклада, руб.

1 Главный бухгалтер 8459 - 9579
2 Заместитель главного бухгалтера 7614 - 8625
3 Ведущий бухгалтер 6203 - 7328
4 Ведущий экономист 6203 - 7328
5 Бухгалтер 1 категории 5074 - 6203
6 Экономист 1 категории 5074 - 6203
7 Бухгалтер 2 категории 3945 - 5074
8 Кассир 3382 - 3945

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на все отношения, возникшие с 1 декабря 2010 года.

Глава городского округа              С.М. Набоких